As	 such	 acceptance	 of	 Deposit	 Rules,	 2014	 are	 not	 applicable	 to	 the	
company.	However,	the	Company	has	not	accepted	any	public	deposit	during	the	year.	

SHARE	CAPITAL	OF	THE	COMPANY	
The	paid	up	equity	share	capital	of	 the	Company	as	on	31st	March,	2022	was	Rs.	72,592,250/‐	 (Rupees	Seven	Crores	
Twenty	Five	Lacs	Ninety	Two	Thousand	Two	Hundred	and	Fifty	only)	divided	 into	7262500	Equity	Shares	of	 the	 face	
value	 of	 Rs.	 10/‐	 (Rupees	 Ten	 )	 each.	 Comprising	 7249400	 Equity	 Shares	 of	 Rs.	 10/‐	 each	 in	 fully	 paid	 up	 at	 a	 total	
consideration	of	Rs.	72,494,000/‐	and	13100	Equity	Shares	of	Rs.